
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miasto Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U.2024.609 t.j.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( 
Dz.U.2022.840 t.j., zm.  Dz.U.2023.951, 1688,  zm. Dz.U.2017.1595) oraz art. 250 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U.2023.1270 t.j., zm. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 ) w związku z 
Uchwałą Rady Miejskiej w Darłowie nr LVI/462/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w 
sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotację w łącznej wysokości 360.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Darłowie na dofinansowanie zadania 
pn. "Renowacja i konserwacja ścian Grobowej Kaplicy Książęcej w kościele parafialnym pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Darłowie". 
 

§ 2. Przyznana dotacja dzieli się na: 

a) środki budżetu Miasta Darłowo, w wysokości  7.200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście  złotych 00/100), 

b) środki Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków w wysokości 352.800,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
dwa tysiące osiemset złotych 00/100) przyznanych Miastu Darłowo na udzielenie dotacji na  realizację 
powyższego zadania, na podstawie promesy wstępnej dla wniosku o numerze 
Edycja2RPOZ/2023/2786/PolskiLad 
 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie.  
 

§ 4. Uchyla się uchwałę NR LXXI/598/2024 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miasto Darłowo.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.   
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2F5B72-3FF7-440D-AC12-6696BC2C9BBF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


